1

Автономная

некоммерческая организация

профессиональная образовательная организация

«Международный колледж экономики и права»

(АНО ПОО «МКЭП»)

Дикопольцева ул., д.29,

г. Комсомольск-на-Амуре, 681035

тел/факс 8(4217) 300-087, 8(963)-820-00-87

e-maile: kms.tep@yandex.ru; mkep2011@mail.ru

ОГРН 1112700001116

ИНН/КПП 2703980090/270301001

П Р И К А З

18.01.2025 № 25-014-ПК-ПРЧ-МКЭП

г. Комсомольск-на-Амуре

 Об утверждении стоимости за обучение по

договорам об оказании платных

образовательных услуг на 2025-2026

учебный год

С целью организации финансового обеспечения учебного процесса

обучающихся, получающих среднее профессиональное образование по очной, и

заочной формах обучения на основании договоров на оказание платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить на 2025-2026 учебный год стоимость обучения по

программам среднего профессионального образования:

1.1 для обучающихся первого курса обучения (таблица 1, приложение 1);

1.2 для обучающихся второго, третьего, четвертого, пятого курсов

обучения (таблица 2 и 3, приложение 1).

Директор колледжа    О.Г. Дегтярева

2

Приложение 1

к приказу от 18.01.2025 № 25-014-ПК-ПРЧ-МКЭП

Таблица 1 - По программам среднего профессионального образования в отношении

обучающихся первого курса обучения

шифр
Наименование

образовательной программы

Стоимость обучения за год, руб.

Очная форма Очно-заочная Заочная форма

38.02.06 Финансы 154 400 96 800 72 800

38.02.07 Банковское дело 154 400 96 800 72 800

40.02.04 Юриспруденция 154 400 96 800 72 800

Таблица 2 - По программам среднего профессионального образования в отношении

обучающихся 2-3 курсов очной формы обучения

шифр Наименование образовательной программы

Стоимость обучения

за год, руб.

2 курс 3 курс

на базе 9 классов

38.02.06 Финансы 154 400 140 000

38.02.07 Банковское дело 154 400 140 000

40.02.04 Юриспруденция 154 400 140 000

на базе 11 классов

38.02.06 Финансы 140 000 *

38.02.07 Банковское дело 140 000

40.02.04 Юриспруденция 140 000 *

Таблица 3 - По программам среднего профессионального образования в отношении

обучающихся 2-5 курсов заочной формы обучения.

шифр
Наименование образовательной

программы

Стоимость обучения за год, руб.

2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

на базе 9 классов

38.02.06 Финансы 80 000 80 000 80 000 60 000

38.02.07 Банковское дело 80 000 80 000 80 000 60 000

40.02.04 Юриспруденция 80 000 80 000 80 000 60 000

на базе 11 классов

38.02.06 Финансы 80 000 60 000 * *

38.02.07 Банковское дело 80 000 60 000 * *

40.02.04 Юриспруденция 80 000 60 000 * *